
Dohoda o narovnání 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Příkazce: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno  
Se sídlem: Pekařská 664/ 53, 602 00 Brno 
IČO: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
Zastoupený: doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA, ředitelem 
 
na straně jedné (dále jen „příkazce“) 

a  

Příkazník: Adminio s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeným MS v  Praze v oddíle „C“ , vložce 361773 
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 1 - Vysočany 
IČO: 14188066 
DIČ: CZ14188066 
Zastoupený: Vladimírem Matějíčkem, jednatelem 

na straně druhé (dále jen „příkazník“)  

příkazce a příkazník dále také jako „smluvní strany“ 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 

 

tuto dohodu o narovnání: 

 

I. Preambule 

1. Strany této dohody uzavřely dne 1. 3. 2022 Příkazní smlouvu na přípravu a administraci 
zadávacího řízení „Klinický informační systém“, kterou se příkazník zavázal, že pro 
příkazce na jeho účet a jeho jménem připraví a oranizačně zajistí průběh zadávacího 
řízení. Příkazce se zavázal v souladu s bodem 5 této smlouvy uhradit příkazníkovi za 
provedené činnosti odměnu. 

2. Předmět plnění, včetně práv a povinností smluvních stran je v podrobnostech nutných 
pro jeho plnění upraven v Příkazní smlouvě na přípravu a administraci zadávacího 
řízení ze dne 1. 3. 2022, která tvoří přílohu č. 1 této dohody. 

3. Na Příkazní smlouvu na přípravu a administraci zadávacího řízení se vztahovala 
povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Administrativním nedopatřením však smlouva v registru 
smluv uveřejněna nebyla.  



4. Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla v registru smluv uveřejněna ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je smlouva od počátku neplatná, a to v souladu s ust. § 7 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.  

5. Na základě této neplatné smlouvy však již byly částečně poskytnuty služby a činnosti 
příkazníka příkazci, a příkazníkovi byla příkazcem uhrazena cena za část poskytnutých 
služeb, a to v souladu se smlouvou, kdy příkazník vystavil příkazci FA VF1-0003/2022 
na částku 48 400,- Kč včetně DPH, s datem splatnosti 22. 10. 2022 za kompletní návrh 
zadávací dokumentace v souladu s bodem 2.2.1 smlouvy. 

6. Na straně příkazce tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně 
poskytnutých služeb a na straně příkazníka vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši 
obdržených finančních prostředků.  

 

II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého 
bezdůvodného obohacení dle čl. I odst. 5 této dohody. Vzhledem k tomu, že příkazci 
byly již částečně poskytnuty požadované služby a příkazníkovi byla za tuto část 
uhrazena cena za služby, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením jejich 
vzájemná práva a povinnosti v této části plnění zcela vyrovnány. 

2. Příkazce a příkazník prohlašují, že mají nadále zájem na plnění zbývající části předmětu 
plnění dle Příkazní smlouvy na přípravu a administraci zadávacího řízení ze dne 1. 3. 
2022 a podpisem této dohody ji považují za znovuuzavřenou, a to k datu podpisu této 
dohody, a budou podle této smlouvy postupovat.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.  
2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.  
3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 – Příkazní smlouva na přípravu a 

administraci zadávacího řízení uzavřená mezi smluvními stranami dne 1. 3. 2022. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je příkazce povinnou osobou ve smyslu 
tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit příkazce 
do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.  

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své podpisy.  

Přílohy: 1. Příkazní smlouva na přípravu a administraci zadávacího řízení  

 

V ................. dne ………………….                     V ................. dne ………………….  

 



 

      

      

      

 

 

 


		2023-08-02T23:34:13+0200
	Vladimír Matějíček


		2023-08-07T07:56:23+0200
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




